
ZARZĄDZENIE NR 23A/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 16 marca 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na terenie targowiska w Widawie w związku ze 

stwierdzonymi przypadkami zakażenia wirusem SARS-CoV-2 na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej 

            Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 14, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 

ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. Z dniem 16 marca 2020 roku w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID–19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, wprowadzam całkowity zakaz 

prowadzenia handlu na targowisku przy ul. Kiełczygłowskiej w Widawie. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Środowiska 

i Spraw Komunalnych. 

§3.  Zarządzenie obowiązuje do czasu jego odwołania odrębnym Zarządzeniem. 

       §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

 


